
8月26日(月) 8月27日(火) 8月28日(水) 8月29日(木) 8月30日(金)

行事
２学期始業日
給食ありの短縮
４時間授業

思いやり人権教室
教職員研修日（5時

間授業）
食育放送

席書大会（申し込
んでいる人のみ）

朝の活動 学年のじかん あさのかつどう 学きゅうのじかん 読書

ぎょうじ2/3 さんすう さんすう さんすう さんすう
２学きはじまりの

会
さんすうワールド 水のかさ 水のかさ 水のかさ

学かつ1/3 TT

学かつ 学かつ こくご こくご こくご
２学きのめあてをもと

う
思いやり人けん
きょうしつ

ことばでみちあん
ない

ことばでみちあん
ない

ことばでみちあん
ない

中休み

おんがく こくご おんがく こくご 生かつ
リズムをかさねて

たのしもう
ことばでみちあん

ない
リズムをかさねて

たのしもう
ことばでみちあん

ない
えがおのひみつ
たんけんたい

こくご 体いく 体いく 生かつ どうとく

ことばでみちあん
ない

ボールゲーム③ ボールゲーム③
えがおのひみつ
たんけんたい

クラスの大へんし
ん

昼休み

学かつ 学かつ 体いく さんすう

かかりをきめよう
かかりのポスターを

きめよう
ボールゲーム③

１学きたしかめテ
スト

持ち物
上ぐつ　生かつひょう

クロームブック
きゅうしょくぶくろ

としょかんの本
ぞうきん　体いくぼうし
とびなわ　クーピー
おどうぐぶくろ

下校時刻 12:45 14:20 14:20 14:20 14:10

　２年１組の時間割

1
8:45～

2
9:35～

6
14:15～
クラブ
委員会
14:20～

3
10:45～

4
11:35～

5
13:25～
金13:15～

〇１学期に持ち帰った学習用具を持たせてください。

クロームブック、上靴、雑巾、体育帽子、お道具袋、跳び縄、クーピーを持たせてください。図書館の

本は27日（火）に持たせてください。

〇図工「だんボールに入ってみると！？」（P.44,45参照）

お子さんが入ることができる大きさの段ボール箱がありましたら、保管しておいてください。

〇図工「ひかりのプレゼント」（P.10,11参照）

卵パックやプリンカップなどの透明の身辺材をご用意ください。色セロハンは教材として購入済みです。

体いくがある日はできるだけ水とう

をもってきましょう。


