## 2年1組の時間割

	8月26日(月)	8月27日(火)	8月28日(水)	8月29日(木)	8月30日(金)
行事	2学期始業日 給食ありの短縮 4時間授業	思いやり人権教室	教職員研修日(5時間授業) 食育放送		席書大会(申し込 んでいる人のみ)
朝の活動		学年のじかん	あさのかつどう	学きゅうのじかん	読書
	ぎょうじ2/3	さんすう	さんすう	さんすう	さんすう
<b>1</b> 8:45~	2学きはじまりの 会	さんすうワールド	水のかさ	水のかさ	水のかさ
	学かつ1/3		TT		
	学かつ	学かつ	こくご	こくご	こくご
<b>2</b> 9:35~	2学きのめあてをもと う	思いやり人けん きょうしつ	ことばでみちあん ない	ことばでみちあん ない	ことばでみちあん ない
中休み					
	おんがく	こくご	おんがく	こくご	生かつ
<b>3</b> 10:45~	リズムをかさねて たのしもう	ことばでみちあん ない	リズムをかさねて たのしもう	ことばでみちあん ない	えがおのひみつ たんけんたい
	こくご	体いく	体いく	生かつ	どうとく
<b>4</b> 11:35~	ことばでみちあん ない	ボールゲーム③	ボールゲーム③	えがおのひみつ たんけんたい	クラスの大へんし ん
昼休み					
		学かつ	学かつ	体いく	さんすう
<b>5</b> 13:25~ 金13:15~		かかりをきめよう	かかりのポスターを きめよう	ボールゲーム③	1 学きたしかめテ スト
6					
<b>6</b> 14:15~ クラブ 委員会 14:20~	をもってきましょう。				
持ち物	上ぐつ 生かつひょう クロームブック きゅうしょくぶくろ	としょかんの本 ぞうきん 体いくぼうし とびなわ クーピー おどうぐぶくろ			
下校時刻	12:45	14:20	14:20	14:20	14:10

## O1学期に持ち帰った学習用具を持たせてください。

クロームブック、上靴、雑巾、体育帽子、お道具袋、跳び縄、クーピーを持たせてください。図書館の本は27日(火)に持たせてください。

## O図工「だんボールに入ってみると!?」(P.44,45参照)

お子さんが入ることができる大きさの段ボール箱がありましたら、保管しておいてください。

## 〇図工「ひかりのプレゼント」(P.10,11参照)

卵パックやプリンカップなどの透明の身辺材をご用意ください。色セロハンは教材として購入済みです。